Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata no 0038- Trigésima oitava reunião do Conselho Deliberativo

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às 13:30 (treze e trinta)
horas, reuniram-se os membros do conselho deliberativo do RPPS de
Chopinzinho, nomeados através do decreto 23312019. Se fizeram presentes o
presidente do conselho deliberativo Paulo César Romite e os membros Cristiane
Ângela Verdi, Danieli Tavares Pigosso, Neide Marinêz Caldato, Zair Dal Vesco,
Paulo Egídio DAslasso, do comitê de investimento Cristiane Ângela Verdi, Neide
Marinêz Caldato, Alecson Piassa e o presidente André Luís Budine. Reunião
esta para para a discussâo e aprovação da política de investimento de 2019.
Conforme a apresentação da política que foi apresentada pelo presidente e
sugerida pelo comitê de investimento, com assessoria da empresa Crédito e
Mercado consultoria em investimento. Depois de discutida pelos conselheiros,
foi aprovada a referida política, que segue em anexo à presente ata, assinada
pelos membros do comitê de investimento e pelos membros do conselho
deliberativo, respeitado os devidos quóruns. Nada mais a ser tratado, às 14:30
horas fol encerrado a presente reunião e foi lavrada a presente ata que deverá

d

ser asçifrpda pelos presentes.

Budine

Angela Verdi

1